



*Øens El & Energi ApS
Bymarken 5
3790 Hasle*

CVR-nummer: 41196459

ÅRSRAPPORT
1. januar 2022 - 31. december 2022

(3. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21/2 2023

Tobias Elleby
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

| | |
|---|---|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 4 |

Ledelsesberetning mv.

| | |
|---------------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

| | |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Øens El & Energi ApS
Bymarken 5
3790 Hasle

Telefon: 42 96 49 02
E-mail: tobias@oens-el.info

CVR-nr.: 41 19 64 59
Kommune: Bornholm
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Tobias Elleby

Revisor

Rønne Revision I/S
Store Torvegade 12, 1
3700 Rønne

Revisorteam

Dan Andersen
Annika Elleby

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed som autoriseret elektriker samt anden relateret aktivitet.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket selskabets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 79, hvilket ikke anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 1.609, og en egenkapital på t.kr. 538.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023

Der forventes et lignende aktivitetsniveau, men en større indtjening for regnskabsåret 2023.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

| | 2022 | 2021 kr. 1000 |
|--|------------------|------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | 1.158.446 | 1.262 |
| 3 Personaleomkostninger..... | -1.004.520 | -759 |
| 4 Af- og nedskrivninger..... | -3.703 | 0 |
| Andre driftsomkostninger..... | -26.365 | 0 |
| DRIFTSRESULTAT | 123.858 | 503 |
| Andre finansielle indtægter | 299 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | -19.703 | -6 |
| RESULTAT FØR SKAT | 104.454 | 497 |
| 5 Skat af årets resultat..... | -25.132 | -110 |
| ÅRETS RESULTAT | 79.322 | 387 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Overført resultat..... | 79.322 | 387 |
| DISPONERET I ALT | 79.322 | 387 |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
 AKTIVER

| | 2022 | 2021 kr. 1000 |
|---|------------------|------------------|
| 6 Grunde og bygninger | 736.948 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver | 736.948 | 0 |
| ANLÆGSAKTIVER | 736.948 | 0 |
| | | |
| Varelager | 80.000 | 30 |
| Varebeholdninger | 80.000 | 30 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 86.095 | 79 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 378.228 | 361 |
| 7 Andre tilgodehavender | 48.319 | 5 |
| Tilgodehavender | 512.642 | 445 |
| Likvide beholdninger | 279.391 | 377 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | 872.033 | 852 |
| | | |
| AKTIVER | 1.608.981 | 852 |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
PASSIVER

| | 2022 | 2021 kr. 1000 |
|--|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40 |
| Overført resultat..... | 496.738 | 418 |
| EGENKAPITAL..... | 536.738 | 458 |
| | | |
| Hensættelse til udskudt skat | 41.605 | 40 |
| HENSATTE FORPLIGTELSER | 41.605 | 40 |
| | | |
| Kreditinstitutter | 229.327 | 0 |
| 8 Langfristede gældsforpligtelser | 229.327 | 0 |
| | | |
| Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser | 13.800 | 0 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder..... | 462.500 | 0 |
| 9 Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | 112.012 | 95 |
| 10 Selskabsskat..... | 19.210 | 70 |
| Anden gæld..... | 193.712 | 189 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 77 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 801.311 | 354 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER | 1.030.638 | 354 |
| | | |
| PASSIVER | 1.608.981 | 852 |
| | | |
| 11 Eventualposter mv. | | |
| 12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |

EGENKAPITALOPGØRELSE

| | 2022 | 2021 kr. 1000 |
|--|----------------|------------------|
| Virksomhedskapital primo | 40.000 | 40 |
| Virksomhedskapital ultimo | 40.000 | 40 |
| Overført resultat, primo | 417.416 | 31 |
| Årets resultat..... | 79.322 | 387 |
| Overført resultat ultimo..... | 496.738 | 418 |
| EGENKAPITAL..... | 536.738 | 458 |

NOTER

| | 2022 | 2021 kr. 1000 |
|---|------------------|------------------|
| 1 Særlige poster | | |
| Der er i forbindelse med Covid-19 afsat yderligere t.kr. 27 i henhold til afsendt slutfregning. | | |
| 2 Revisorhonorar | | |
| Revisorhonorar | 1.050 | 0 |
| Revisorhonorar i alt | 1.050 | 0 |
| 3 Personaleomkostninger | | |
| Antal personer beskæftiget | 3 | 2 |
| Lønninger | 912.757 | 707 |
| Pensioner | 39.117 | 26 |
| Andre omkostninger til social sikring | 52.646 | 26 |
| Personaleomkostninger i alt | 1.004.520 | 759 |
| 4 Af- og nedskrivninger | | |
| Bygninger | 3.703 | 0 |
| Af- og nedskrivninger i alt | 3.703 | 0 |
| 5 Skat af årets resultat | | |
| Beregnet skat af årets resultat | 23.210 | 70 |
| Regulering af udskudt skat | 1.922 | 40 |
| Skat af årets resultat i alt | 25.132 | 110 |

NOTER

| | Grunde og bygninger |
|---|------------------------------|
| 6 Materielle anlægsaktiver | |
| Tilgang i årets løb | 740.651 |
| Kostpris 31. december 2022 | <u>740.651</u> |
| Årets af-/nedskrivninger | <u>-3.703</u> |
| Af-/nedskrivninger 31. december 2022 | <u>-3.703</u> |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u><u>736.948</u></u> |

| | 2022 | 2021 kr. 1000 |
|--|----------------------|------------------|
| 7 Andre tilgodehavender | | |
| Andre tilgodehavender | 48.319 | <u>5</u> |
| Andre tilgodehavender i alt | <u>48.319</u> | <u>5</u> |

| | Gæld i alt ultimo | Kortfristet andel | Restgæld efter 5 år |
|--|-------------------|-------------------|---------------------|
| 8 Langfristede gældsforpligtelser | | | |
| Kreditinstitutter | 243.127 | 13.800 | 175.000 |
| | <u>243.127</u> | <u>13.800</u> | <u>175.000</u> |

| | 2022 | 2021 kr. 1000 |
|---|-----------------------|------------------|
| 9 Leverandører af varer og tjenesteydelser | | |
| Leverandører af varer | 112.012 | <u>95</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser i alt | <u>112.012</u> | <u>95</u> |

NOTER

| | 2022 | 2021 kr. 1000 |
|---|---------------|------------------|
| 10 Selskabsskat | | |
| Selskabsskat, primo | 69.586 | 10 |
| Skat af årets resultat..... | 23.210 | 70 |
| Betalt indkomstskat i regnskabsåret | -69.586 | -10 |
| Betalt ordinær acontoskat | -4.000 | 0 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Selskabsskat i alt..... | 19.210 | 70 |
| | <hr/> <hr/> | <hr/> <hr/> |

11 Eventualposter mv.

Eventualaktiver

Selskabet råder ikke over aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.

Eventualforpligtelser

Selskabet har forpligtelser på 3 varebiler, 2 kontrakter der løber i 5 år, rest pr. 31/12 2022 er 2 år og 3 mdr., forpligtelser på t. kr. 186 samt 1 kontrakt der løber i 4 år, rest 2 år og 11 mdr. med forpligtelse på t.kr. 84.

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Nordea Bank A/S, er der lyst ejerpantebrev, stort t.kr. 275 i ejendommen Smedegade 26, matr. nr. 0061ah Åkirkeby Markjorder med en bogført værdi på t.kr. 737.